
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Агинская окружная гимназия-интернат» 

 

687000, ГО «Посёлок Агинское», ул. Бадмажабэ, 2 тел.: 8(302-39) 3-50-41 

email: gimn.abao@mail.ru 

ОКПО 46994595 ОГРН 1028002321050 ИНН 8001005567 КПП 800101001 

 

Приказ 

 

 

«05» июня 2023г.                                                                              № 81 

 
О зачислении в 5 класс  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки 

от 22.01.2014 № 32, уставом и правилами приема в МАОУ ««Агинская окружная 

гимназия-интернат» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать принятыми в 5-й класс с 1 сентября 2023 года учащихся согласно 

Приложению 1. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «АОГИ»:                                                    Жамьянов Б.Б. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gimn.abao@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499073827/XA00LUO2M6/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499073827/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499073827/


Приложение 1 

 

Список поступивших в 5 класс МАОУ “Агинская окружная гимназия-

интернат” на 2023-2024 уч. год. 
   

1.  Абидуева Елена Васильевна АСОШ 2 
2.  Абидуева Оюн Булатовна АСОШ 3 
3.  Абрамова Дари Батоевна АСОШ 1 
4.  Акулов Артем Андреевич АСОШ 3 
5.  Аюров Белигто Баторович АСОШ 3 
6.  Базаров Дугар Баирович АСОШ 3 
7.  Базарова Нарана Чингисовна АСОШ 2 
8.  Балданов Булат Баторович АСОШ 2 
9.  Балданов Очир Баярович Ясногорская СОШ 
10.  Балданов Солбон Баторович АСОШ 3 
11.  Балданова Арьяна Буянтоевна АСОШ 3 
12.  Балданова Сэлмэг Хутагтоевна АСОШ 2 
13.  Балдоржиев Цыбик Батоевич АСОШ 2 
14.  Балдоржиева Аянэ Эрдэмовна АСОШ 2 
15.  Бальжинимаева Санжита Баторовна Амитхашинская СОШ 
16.  Бальжиров Нацак Баирович АСОШ 2 
17.  Батоин Булат Зоригтуевич АСОШ 2 
18.  Батомункуева Дарья Буянтуевна АСОШ 2 
19.  Батуева Айна Дамдиновна АСОШ 1 
20.  Баханов Амгалан Баторович АСОШ 1 
21.  Баянова Татьяна Эрдэмовна МСОШ 3 
22.  Баясхаланов Цырен Болотович АСОШ 2 
23.  Бороева Дари Мункоевна АСОШ 2 
24.  Бутитова Арюна Бальжинимаевна Цаган-Ольская СОШ 
25.  Буянтуев Очир Буянтуевич АСОШ 1 
26.  Гергенова Алтана Сергеевна АСОШ 2 
27.  Головин Никита Алексеевич АСОШ 2 
28.  Григорян Руслана Тиграновна АСОШ 2 
29.  Данцаранов Шойжинима Баторович Сахюртинская СОШ 
30.  Дармаева Виктория Сергеевна АСОШ2 
31.  Дашибалов Эрдэм Болотович АСОШ 1 
32.  Дашиева Янжима Батоевна АСОШ 2 
33.  Дашижапова Даяна Болотовна Даурская СОШ 
34.  Дашинимаев Баир Болотович СОШ 9 г.Нерчинск 
35.  Дашинимаева Алина Баторовна АСОШ 1 
36.  Дашинимаева Аяна Бэликтоевна СОШ 1 п.Забайкальск 
37.  Дашицыренов Максар Баирович АСОШ 2 
38.  Демянов Дмитрий Джонович АСОШ 2 
39.  Дондокова Арина Тумэновна АСОШ 2 



40.  Доржиев Алдар Зорикович АСОШ 1 
41.  Дугаржапова Адиса Базаровна АСОШ 2 
42.  Дугаров Бато Билигтуевич АСОШ 2 
43.  Дугаров Даши Арсаланович АСОШ 1 
44.  Дугаров Содном Доржиевич АСОШ 1 
45.  Дулмаева Анастасия Андреевна АСОШ 3 
46.  Жаргалов Тумэн Зоригтоевич АСОШ 2 
47.  Жаргалова София Романовна СОШ 2 п. Забайкальск 
48.  Загдаева Даяна Дамдиновна АСОШ 2 
49.  Зайнуллин Айдар Айнурович МСОШ1 
50.  Занданов Содном Викторович СОШ 20 Чита 
51.  Ирдынеев Этигэл Дылгырович АСОШ 1 
52.  

Ирдынеева Адьяна Этигэловна 
Верхнецасучейская 

СОШ 
53.  Лхамадиев Жаргал Эдуардович АСОШ 2 
54.  Лхамаев Дугар Эрдэмович АСОШ 2 
55.  Лыгдыпов Жамсо Зориктуевич АСОШ 1 
56.  Люй Артём АСОШ 1 
57.  Максаров Цыбикдоржи Цыденович АСОШ 4 
58.  Минжурдоржин Жаргал Баторович АСОШ 3 
59.  Мун Номин Артуровна АСОШ 2 
60.  Мункуев Содном Бэлигович АСОШ 2 
61.  Норбоев Аюр Батожапович АСОШ 2 
62.  Норполова Номин Бадмацыреновна Ушарбайская СОШ 
63.  Ойдопова Айана Соёловна Урда-Агинская СОШ 
64.  Падамбаева Валерия Батодоржиевна АСОШ 2 
65.  Рабданова Номин Чимитовна АСОШ 1 
66.  Раднаев Батор Тамажапович АСОШ 1 
67.  Ринчинова Цырена Владимировна Орловская СОШ 
68.  Рыгдылова Сарюна Цыреновна АСОШ 4 
69.  Санданов Зорик Аюрович СОШ 22 г.Чита 
70.  Тумуров Саян Баторович АСОШ 2 
71.  Хайдапова Цыцык Биликтоевна АСОШ 2 
72.  Цыбиков Идам Жаргалович АСОШ 2 
73.  Цыденешиева Дашима Балдоржиевна АСОШ 2 
74.  Цыденжапова Дари Баясхалановна АСОШ 3 
75.  Цыдыпова Сарюна Буянтаевна АСОШ 1 
76.  Цыремпилова Анита Баторовна АСОШ 2 
77.  Цырендондоков Этигэл Цыренович АСОШ 2 
78.  Цырендоржиев Баир Дамдинович АСОШ 1 
79.  Цыренжапов Зоригто Мункуевич АСОШ 2 
80.  Цыренова Янжина Базаровна АСОШ 3 
81.  Элбыкова Виктория Чингисовна АСОШ 1 

 


